
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 49η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1982/2016 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 12-09-2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00μ.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 166197 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 12-09-2016. 
Η επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως λόγω του κατεπείγοντος των θεμάτων της ημερήσιας 
διάταξης που αφορούν στην μεταφορά μαθητών και της ανάγκης εφαρμογής του άρθρου 63 
του Ν. 4415/2016, ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ στις 06/09/2016. 
 

Θέμα 2ο  
Α) Παράταση  συμβάσεων μεταφοράς μαθητών που ήταν σε ισχύ στις 30-06-2016 για χρονικό 
διάστημα έως την 31-12-2016 και Β) Πρόσκληση στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, χωρίς 
δημοσίευση      προκήρυξης, για αδιάθετα δρομολόγια, για τα οποία δεν υποβλήθηκαν προσφορές 
ή υποβλήθηκαν μη κατάλληλες προσφορές στο πλαίσιο των επιμέρους διαγωνισμών των 
Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Αττικής για την ανάθεση των υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών Π/θμιας  &  Δ/θμιας Εκπ/σης. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Τζίβα Αιμιλία 

 Μπαλάφας Γεώργιος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Νερούτσου Μαρία 

 Λεβέντη Αγγελική 

 Μεθυμάκη Άννα 

 Ευαγγελίου Παρασκευάς 

 Δανάκος Χριστόφορος  
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Δημάκος Δημήτρης  

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Σαπουνά Αγγελική  

 Αλεξίου Αθανάσιος 

 Μοίρας Ιωάννης  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα.  
 

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ



Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει το λόγο στον κ. 
Κάββαλο, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις  διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87τ.Α/07-06-10) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης και τις 
όμοιες του Ν. 4071/2012 για τις «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση- Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ»  και  ειδικότερα  τα  
άρθρα  5  παρ 1 εδ.  γ  και 6 παρ.7.   

2. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28-6-2014) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-Δημόσιο Λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» 

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ147/τ.Α’/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ  και  
2014/25/ΕΕ). 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ.145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/α/27.12.2010 Οργανισμός Περιφέρειας 
Αττικής) και την τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04-11-2011) 

5. Τις διατάξεις της 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013 «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες». 

6. Τις διατάξεις της 40701/10-10-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 2561/τ.Β΄/11-10-2013 «Συμπλήρωση της Κοινής Υπουργικής Απόφασης  
υπ΄αριθμ. 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

7. Τις διατάξεις της 32807/1-9-2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 2375/τ.Β΄/5-9-2014 « Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 24001/11-6-2013 Κοινής 
Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)».  

8. Τις  διατάξεις  του άρθρου 63 παρ. 2 του Ν.4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ159/τ.Α΄/06-09-
2016).  

9. Το γεγονός ότι παραμένουν αδιάθετα δρομολόγια,  για  τα οποία  δεν  υποβλήθηκαν 
προσφορές στους επιμέρους διαγωνισμούς που διενεργήθηκαν από τις Π.Ε. της 
Περιφέρειας Αττικής, στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 
2018-2019, αρ. διακήρυξης 6/2016 (ΑΔΑ: 6ΔΡΟ7Λ7-Ξ2Υ). 

10. Τους πίνακες με τα αδιάθετα δρομολόγια που δύναται να διατεθούν με 
παράταση/διαπραγμάτευση και οι οποίοι διαβιβάστηκαν στην υπηρεσία μας από τη Δ/νση 
Παιδείας μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου από τη Δ/νση Παιδείας και τις Περιφερειακές 
Ενότητες. 

 
 

Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή την: 
 
Α) Παράταση  συμβάσεων μεταφοράς μαθητών που ήταν σε ισχύ στις 30-06-2016 για χρονικό 
διάστημα έως την 31-12-2016 
και 
Β) Πρόσκληση στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, για αδιάθετα 
δρομολόγια, για τα οποία δεν υποβλήθηκαν προσφορές ή υποβλήθηκαν μη κατάλληλες 
προσφορές στο πλαίσιο των επιμέρους διαγωνισμών των Περιφερειακών Ενοτήτων της 
Περιφέρειας Αττικής για την ανάθεση των υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Π/θμιας  & /θμιας 
Εκπ/σης,  
 
βάσει των διατάξεων του άρθρου 63 παρ. 2 του Ν.4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ159/τ.Α΄/06-09-2016), 
σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ



η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Α)  Την παράταση  συμβάσεων μεταφοράς μαθητών που ήταν σε ισχύ στις 30-06-2016 για 

χρονικό διάστημα έως την 31-12-2016 όπως φαίνονται στους συνημμένους πίνακες 
Β)  Την πρόσκληση στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, την 

Παρασκευή 16-09-2016 και ώρα 11.30π.μ., για αδιάθετα δρομολόγια, για τα οποία δεν 
υποβλήθηκαν προσφορές ή υποβλήθηκαν μη κατάλληλες προσφορές στο πλαίσιο των 
επιμέρους διαγωνισμών των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Αττικής για την 
ανάθεση των υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Π/θμιας  & /θμιας Εκπ/σης, για 45 μέρες. 

Γ)  Η υλοποίηση των διαδικασιών να γίνει ανά Περιφερειακή Ενότητα με ευθύνη της οικείας 
Δ/νσης Οικονομικών. 

 
 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Τσούπρα Ιωάννα 
Νερούτσου Μαρία 
Λεβέντη Αγγελική 
Μεθυμάκη Άννα 
Ευαγγελίου Παρασκευάς 
Δανάκος Χριστόφορος  

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ



Α/Α 
Περιφερε

ιακή 
Ενότητα  

Δήμος 
Εξυπηρε
τούμενα 
Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

Σύνολο 
Έμφορτω

ν 
Χιλιομέτρ

ων 

Αριθμός 
Μαθητώ

ν 

Τύπος 
Μεταφορικ
ού Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορφω

μένο 
Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρικώ
ν Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώ
ρηση 

Ημερήσι
ο Κόστος 

Διαγωνι
στική 

Διαδικα
σία 

A/A 
Διαγω
νισμο

ύ 

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗ

ΤΑ 

ΔΗΜΟ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΡΑΚΤΗ
ΡΙΣΤΙΚΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟΥ 

ΜΕΙΟΔΟ
ΤΗΣ  

ΤΙΜΗ 
ΚΑΤΑΚ
ΥΡΩΣΗ
Σ 

ΤΙΜΗ 
ΠΑΡΑΤΑ
ΣΗΣ 
2016-17 

18 
ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΧΑΡΝ
ΩΝ 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜ
ΑΚΕΔΟΝ

ΩΝ 

ΕΝΤΟΣ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ
ΔΟΝΩΝ 

10 50 
ΛΕΩΦΟΡΕΊ

Ο 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 13:30 109 

Διεθνής 
Διαγωνι
σμός 
04/2015               
17 

17 

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
Σ 

ΑΧΑΡ
ΝΩΝ 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜ
ΑΚΕΔΟΝ

ΩΝ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟ 1          
ΘΡΑΚΟΜΑ
ΚΕΔΟΝΕΣ-
ΑΧΑΡΝΑΙ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΥΟ 
ΦΟΡΕΣ 
ΤΗΝ 
ΕΒΔΟΜΑΔ
Α 
ΑΠΟΧΩΡΗ
ΣΗ  14:00 

ΣΑΡΡΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚ
ΕΥΑΣ 
Ε.Π.Ε. 

107,80 107,80 

120 
ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΑΡΑΘ
ΩΝΟΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩ

ΓΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩ
ΝΑ ΚΑΙ 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩ

ΓΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩ

ΝΑ 

ΒΟΘΩΝΑΣ 
ΚΑΛΕΤΖΙ - 

ΑΝΩ ΣΟΥΛΙ - 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ - 
ΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

- ΣΧΟΛΕΙΑ 

6 4 ΤΑΞΊ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 12:15 27 

ΔΙΑΠΡΑ
ΓΜΑΤΕ
ΥΣΗ 
Α/Α  88  

88 

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
Σ 

ΜΑΡΑ
ΘΩΝΟ

Σ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩ

ΓΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩ
ΝΑ ΚΑΙ 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩ

ΓΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩ

ΝΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟ 1                                                 
ΒΟΘΩΝΑΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝ
Α-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΦΛΩΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

28,00 27 

193 
ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΡΑΦΗΝ
ΑΣ - 

ΠΙΚΕΡΜ
ΙΟΥ 

ΓΕ.Λ. 
ΠΙΚΕΡΜΙ
ΟΥ ΚΑΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο 

ΠΙΚΕΡΜΙ
ΟΥ 

ΔΑΣΑΜΑΡΙ: 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

ΚΑΙ 
ΑΡΙΣΤΟΝΟΣ-

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΚΑΙ 

ΒΕΡΓΙΝΑΣ-
ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ-

ΒΕΡΓΙΝΑΣ 
ΚΑΙ Μ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Υ-

ΚΑΖΑΣΟΓΛΟ
Υ ΚΑΙ 

ΒΑΡΝΑΛΗ-
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΚΑΙ ΝΤΑΟΥ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ-

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩ
Ν ΚΑΙ 

ΛΑΜΠΕΤΗ-
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩ

Ν ΚΑΙ ΕΜ. 
ΡΟΙΔΗ-

ΟΡΦΕΩΣ ΚΑΙ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟ

ΥΛΟΥ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ-
ΛΥΚ 

7 54 
ΛΕΩΦΟΡΕΊ

Ο 
ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:10 14:15 99 

Διεθνής 
Διαγωνι
σμός 
04/2015                
Α/Α 207 

207 

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
Σ 

ΡΑΦΗ
ΝΑΣ - 
ΠΙΚΕΡ
ΜΙΟΥ 

ΓΕ.Λ. 
ΠΙΚΕΡΜΙ
ΟΥ ΚΑΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο 

ΠΙΚΕΡΜΙ
ΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟ 4                                                       
ΑΓΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΣ 
(ΔΑΣΑΜΑΡ
Ι)-
ΠΙΚΕΡΜΙ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
-ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΙΟ
Σ ΜΙΧΟΣ 
& ΣΙΑ 
Ε.Π.Ε 

102,09 99 

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ



210 
ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΡΑΦΗΝ
ΑΣ - 

ΠΙΚΕΡΜ
ΙΟΥ 

1ο ΓΕ.Λ. 
ΡΑΦΗΝΑ
Σ ΚΑΙ 1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΡΑΦΗΝΑ

Σ 

ΝΤΑΟΥ-
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΟ

ΥΠΟΛΗ-
ΡΑΦΗΝΑ-

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΟ
ΥΠΟΛΗ-
ΝΤΑΟΥ 

11 27 
ΛΕΩΦΟΡΕΊ

Ο 
ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:30 107 

Διεθνής 
Διαγωνι
σμός 
04/2015              
Α/Α 184 

184 

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
Σ 

ΡΑΦΗ
ΝΑΣ - 
ΠΙΚΕΡ
ΜΙΟΥ 

1ο ΓΕ.Λ. 
ΡΑΦΗΝΑ
Σ ΚΑΙ 1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΡΑΦΗΝΑ

Σ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟ 2                                              
ΑΦΕΤΗΡΙΑ
: Ι.Μ. 
ΝΤΑΟΥ 
ΠΕΝΤΕΛΗ
Σ 

ΑΦΟΙ 
ΒΑΛΗΛΗ 
Α.Ε. 

109,00 107 

236 
ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΑΡΩΝΙ
ΚΟΥ 

1ο 
ΟΛΟΗΜΕ

ΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΩΝΙΔ

ΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ -
ΠΑΝΟΡΑΜΑ 
ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ - 

44ο ΧΛΜ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΣΟΥΝΙΟΥ 

(ΑΤΤΑΛΕΙΑΣ) 
- 48ο ΧΛΜ 
ΑΘΗΝΩΝ-
ΣΟΥΝΙΟΥ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

6 

15 

ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟΡΕΊ
Ο 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 71,5 

Διεθνής 
Διαγωνι
σμός 
04/2015                 
Α/Α 238 

238 

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
Σ 

ΣΑΡΩ
ΝΙΚΟΥ 

1ο 
ΟΛΟΗΜΕ

ΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΩΝΙΔ

ΑΣ 

ΑΝΑΒΥΣΣ
ΟΣ-
ΣΑΡΩΝΙΔΑ
-ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΤΕΛ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
Α.Ε. 

82,00 71,5 

244 
ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΑΡΩΝΙ
ΚΟΥ 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣ

ΣΟΥ 

ΑΛΥΚΕΣ-
ΗΛΕΚΤΡΑΣ-
Μ.ΛΙΘΑΡΙ-

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ-

Λ.ΣΟΥΝΙΟΥ-
ΑΛΥΚΕΣ-
ΑΡΕΩΣ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

9 

10 

ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟΡΕΊ
Ο 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:10 13:15 71,5 

Νέα 
Αιτήματ
α1ης 
ΓΕΝΙΑΣ 

ΝΕΑ 
Αιτήμ
ατα 

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
Σ 

ΣΑΡΩ
ΝΙΚΟΥ 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣ

ΣΟΥ 

ΑΛΥΚΕΣ-
ΗΛΕΚΤΡΑ
Σ-Λ. 
ΣΟΥΝΙΟΥ-
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ-
Λ.ΣΟΥΝΙΟ
Υ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤ - 
ΙΩΑΝ. 
ΑΝΤΩΝΙΟ
Υ ΟΕ 

83,00 71,5 

256 
ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΠΑΤΩ
Ν - 

ΑΡΤΕΜΙ
ΔΟΣ 

1ο ΓΕ.Λ. 
ΑΡΤΕΜΙΔ
ΟΣ ΚΑΙ 

1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΑΡΤΕΜΙΔ

ΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟ
ΥΣ- 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ- 
ΕΘΝΙΚΗΣ 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩ
Σ-

Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ-

ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ 
-ΑΝΘΕΩΝ 

6 

40 
ΛΕΩΦΟΡΕΊ
Ο 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:15 14:15 99 

ΔΙΑΠΡΑ
ΓΜΑΤΕ
ΥΣΗ 
Α/Α 250 

250 

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
Σ 

ΣΠΑΤ
ΩΝ - 
ΑΡΤΕ

ΜΙΔΟΣ 

1ο ΓΕ.Λ. 
ΑΡΤΕΜΙΔ
ΟΣ ΚΑΙ 

1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΑΡΤΕΜΙΔ

ΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟ 2                                   
ΑΡΙΣΤΟΦΑ
ΝΟΥΣ- 
ΚΡΥΣΤΑΛΛ
Η-ΕΘΝ.Γ. 
ΠΑΠΑΝΔΡ
ΕΟΥ-
ΥΠΑΠΑΝΤ
ΗΣ-
ΑΝΘΕΩΝ -
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ 
ΒΑΛΗΛΗ 
Α.Ε. 

100,00 99 

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ



269 
ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΠΑΤΩ
Ν - 

ΑΡΤΕΜΙ
ΔΟΣ 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔ
ΑΣ ΚΑΙ 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔ

ΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑ 
ΓΙΑΤΡΙΣΣΑ-

ΙΠΠΟΚΑΜΠΟ
Σ-ΠΡΑΣΙΝΟΣ 

ΛΟΦΟΣ 

12 

49 
ΛΕΩΦΟΡΕΊ
Ο 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 - 65 

Διεθνής 
Διαγωνι
σμός 
04/2015                         
Α/Α 259 

259 

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
Σ 

ΣΠΑΤ
ΩΝ - 
ΑΡΤΕ

ΜΙΔΟΣ 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔ
ΑΣ ΚΑΙ 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔ

ΑΣ 

ΠΡΑΣΙΝΟΣ 
ΛΟΦΟΣ - 
ΠΑΝ. 
ΓΙΑΤΡΙΣΣΑ 
- 
ΙΠΠΟΚΑΜ
ΠΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -
ΑΓ.ΙΩΑΝΝ
ΗΣ-
ΦΙΛΙΑΤΡΩ
Ν-
ΑΓ.ΙΩΑΝΝ
ΗΣ-
ΠΡΑΣΙΝΟΣ 
ΛΟΦΟΣ-
ΕΡΑΣΙΝΟΥ
-
ΜΠΟΥΜΠ
ΟΥΛΙΝΑΣ-
ΕΥΡΙΠΙΔΗ
Σ-ΜΟΝΗΣ 
ΝΑΞΟΥ-
ΠΑΝΤΕΛΙΑ
-
ΑΓ.ΙΩΑΝΝ
ΟΥ- 
ΗΠΕΙΡΟΥ-
ΕΚΚΛΗΣΙΑ
-5η ΣΤΑΣΗ 
Λ.ΒΑΥΡΩΝ
ΟΣ-6η 
ΣΤΑΣΗ 
Λ.ΒΡΑΥΡΩ
ΝΟΣ-7η 
ΣΤΑΣΗ 
Λ.ΒΑΥΡΩΝ
ΟΣ-
ΠΑΡΑΛΙΑ Ι 

Ι.& Ι. 
ΜΠΟΥΧΩ
ΡΗΣ Ο.Ε 

67,93 65 

283 
ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΩΡΩΠΟ
Υ 

ΓΕ.Λ. 
ΚΑΛΑΜΟ

Υ ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΚΑΛΑΜΟ

Υ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΩΡΩΠΟΥ-

ΧΩΡΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛ
Ο-ΣΧΟΛΕΙΑ 

15 

44 
ΛΕΩΦΟΡΕΊ
Ο 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:15 138 

Διεθνής 
Διαγωνι
σμός 
04/2015                         
Α/Α297 

297 

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
Σ 

ΩΡΩΠ
ΟΥ 

ΓΕ.Λ. 
ΚΑΛΑΜΟ

Υ ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΚΑΛΑΜΟ

Υ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΦΕΤΗΡΙΑ
:ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΜΑΡΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ  

ΚΤΕΛ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
Α.Ε. 141,56 

135 

317 
ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΩΡΩΠΟ
Υ 

10ΘΕΣΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΩΡΩΠΟΥ 

ΙΕΡΑ ΜΟΝΗ 
ΕΙΣΟΔΙΩΝ 

ΤΗΣ 
ΘΕΟΤΟΚΟΥ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 

4 ΤΑΞΊ 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 13:15 21 

Διεθνής 
Διαγωνι
σμός 
04/2015                
Α/Α 277 

277 

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
Σ 

ΩΡΩΠ
ΟΥ 

10ΘΕΣΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΩΡΩΠΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟ 3                                                          
ΙΕΡΑ 
ΜΟΝΗ 
ΕΙΣΟΔΙΩΝ 
ΘΕΟΤΟΚΟ
Υ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΑΚ
ΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

20,00 20,00 

 
 

Α/Α 

Περιφερ
ειακή 

Ενότητ
α  

Δήμος 
Εξυπηρετ

ούμενα 
Σχολεία 

Περιγρ
αφή 

Δρομο
λογίου 

Σύνολο 
Έμφορ

των 
Χιλιομέ
τρων 

Αριθ
μός 

Μαθη
τών 

Τύπος 
Μεταφ
ορικού 
Μέσου 

Ένδει
ξη 

Συνοδ
ού 

Ειδικά 
Διαμορ
φωμένο 
Όχημα 

Αριθμό
ς 

Αναπη
ρικών 

Αμαξιδί
ων 

Ώρ
α 

Άφι
ξης 

Ώρα 
Αναχ
ώρησ

η 

Ημερ
ήσιο 
Κόστ

ος 

Διαγω
νιστική 
Διαδικ
ασία 

2015-
16 

A/A 
Διαγωνι

σμού 
2015-

16 

ΧΑΡΑΚΤ
ΗΡΙΣΤΙΚ

Α 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΧΙΛΙΟ
ΜΕΤΡ

ΩΝ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΠΡΟΣΦ
ΟΡΟΤΕ

ΡΟ 
ΜΕΣΟ 

ΜΕΤΑΦ
ΟΡΑΣ 

ΕΝΔΕΙΞΗ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩ

ΜΕΝΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟ

Σ 

ΣΥΝΟ
ΔΟΣ 

ΩΡΑ 
ΑΦΙΞΗΣ 

ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩΡΙ

ΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑ 
ΜΕΤΑΦΟ

ΡΕΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΕΙΟΔΟ

ΤΗ  

ΤΙΜΗ 
ΠΑΡΑ
ΤΑΣΗ
Σ 
2016-
17 

25 

ΒΟΡΕΙΟ
Υ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΗΡΑΚΛ
ΕΙΟΥ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ

ΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΧΑΡΝ
ΕΣ-

ΣΕΠΟΛ
ΙΑ 

7 2 ΤΑΞΊ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:10 13:20 
30,00 

€ 

Διεθνή
ς 

Διαγω
νισμός 
03/201

5 

17 

ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟ 8 
ΑΧΑΡΝ

ΕΣ - 
ΗΡΑΚΛ
ΕΙΟ - 

7 2 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 13:10 
ΔΗΜΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
30,07 

30 

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ



ΣΧΟΛΕΙ
Ο 

31 

ΒΟΡΕΙΟ
Υ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΗΡΑΚΛ
ΕΙΟΥ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ

ΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΛ.ΑΜ
ΕΡΙΚΗ

Σ-
ΣΕΠΟΛ

ΙΑ-
ΑΓ.ΝΙΚ
ΟΛΑΟΣ

-
ΚΥΨΕΛ
Η -ΑΝΩ 
ΚΥΨΕΛ

Η-
ΛΑΜΠ
ΡΙΝΗ-

ΑΛΣΟΥ
ΠΟΛΗ-
ΣΧΟΛΕ

ΙΟ 

20 13 
ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΊΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:10 13:20 
140,0
0 € 

Διεθνή
ς 

Διαγω
νισμός 
03/201

5 

16 

ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟ 9 
ΠΛΑΤΕΙ

Α 
ΑΜΕΡΙΚ

ΗΣ - 
ΣΕΠΟΛΙ

Α - 
ΑΓ.ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ - 
ΚΥΨΕΛ
Η - ΑΝΩ 
ΚΥΨΕΛ

Η - 
ΛΑΜΠΡΙ

ΝΗ - 
ΑΛΣΟΥ
ΠΟΛΗ - 
ΣΧΟΛΕΙ

Ο 

20 7 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:10 

Ν. 
ΜΠΟΧΩΡ
ΗΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε. 

122,50 

122,5 

42 

ΒΟΡΕΙΟ
Υ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΚΗΦΙΣΙ
ΑΣ 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΚΗΦΙΣΙ
Α-

ΠΟΛΙΤ
ΕΙΑ-

Ν.ΕΡΥ
ΘΡΑΙΑ-
ΕΚΑΛΗ 

10 35 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΊΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:05 13:15 
155,0
0 € 

Διεθνή
ς 

Διαγω
νισμός 
03/201

5 

28 

ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟ 
1:ΕΚΑΛ
Η-ΝΕΑ 
ΕΡΥΘΡ

ΑΙΑ-
ΚΟΚΚΙΝ
ΑΡΑΣ-
ΚΑΤΩ 

ΚΗΦΙΣΙ
Α-

ΣΧΟΛΕΙ
Ο 

13 55 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:10 13:15 

ΣΑΡΡΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΑΣ 
Ε.Π.Ε. 

101,20 

101,2 

74 

ΒΟΡΕΙΟ
Υ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΜΕΑΕ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΠΑΛΛΗ
ΝΗ - 
ΝΕΑ 

ΙΩΝΙΑ 

11 1 ΤΑΞΊ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 12:25 
55,00 

€ 

ΝΕΑ 
ΑΙΤΗΜ

ΑΤΑ  
2ης 

ΓΕΝΙΑ
Σ 

4 

ΠΑΛΛΗ
ΝΗ  

(ΨΥΧΑΡ
Η 2 

ΓΕΡΑΚΑ
Σ )- 

ΣΧΟΛΕΙ
Ο 

9,6 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:10 12:25 

ΑΦΟΙ Μ. & 
Γ.ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙ

ΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗ
ΣΕΙΣ ΕΠΕ 

60,00 € 

55 

 
 
 

Κατά
ταξη 

Περιφε
ρειακή 
Ενότητ

α  

Δήμ
ος 

Εξυπηρετ
ούμενα 
Σχολεία 

Περιγραφ
ή 

Δρομολο
γίου 

Σύνολ
ο 

Έμφορ
των 

Χιλιομέ
τρων 

Αριθ
μός 

Μαθη
τών 

Τύπος 
Μεταφο
ρικού 
Μέσου 

Ένδ
ειξη 
Συνο
δού 

Ειδικά 
Διαμορφ
ωμένο 
Όχημα 

Αριθμό
ς 

Αναπη
ρικών 

Αμαξιδί
ων 

Ώρ
α 

Άφι
ξης 

Ώρα 
Αναχώ
ρηση 

Τύπος 
Δρομολο

γίου 

Ημερ
ήσιο 
Κόστ

ος 

Διαγων
ιστική 

Διαδικα
σία 

2015-16 

A/A 
Διαγων
ισμού 
201`5-

16 

ΧΑΡΑΚΤΗ
ΡΙΣΤΙΚΑ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΧΙΛΙΟΜ
ΕΤΡΩΝ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΟΤΕΡΟ 

ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟ

ΡΑΣ 

ΕΝΔΕΙΞΗ 
ΔΙΑΜΟΡΦ
ΩΜΕΝΟΥ 

ΟΧΗΜΑΤΟ
Σ 

ΣΥΝΟ
ΔΟΣ 

ΩΡΑ 
ΑΦΙ
ΞΗΣ 

ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩ
ΡΙΣΗΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΕΙΟ
ΔΟΤΗ 

ΤΙΜΗΠΑΡ
ΑΤΑΣΗΣ 
2016-17 

10 

ΔΥΤΙΚΟ
Υ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΑΙΓΑ
ΛΕΩ 

ΕΕΕΕΚ 
ΤΥΦΛΩΝ 

ΠΟΛΥΑΝΑ
ΠΗΡΩΝ 

ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΑΧΑΡΝΕΣ
-

ΜΕΤΑΜΟ
ΡΦΩΣΗ-
Ν.ΙΩΝΙΑ-
ΑΙΓΑΛΕΩ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ

) 

21 3 ΤΑΞΊ ΝΑΙ ΟΧΙ - 
8:1
5 

13:15 

ΠΡΟΣΕΛ
ΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΩΡ

ΗΣΗΣ 

65,00 
€ 

Διεθνής 
Διαγωνι

σμός 
03/2015 

15 

ΑΧΑΡΝΕΣ-
ΜΕΤΑΜΟΡ

ΦΩΣΗ-
Ν.ΙΩΝΙΑ –
ΑΙΓΑΛΕΩ 

(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

21 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:10 1:15 
85,00 

€ 
65 

31 

ΔΥΤΙΚΟ
Υ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΑΙΓΑ
ΛΕΩ 

ΤΕΕ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α 
ΒΑΘΜΙΔΑ

Σ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΑΘΗΝΑ-

ΑΙΓΑΛΕΩ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

18 18 
ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

8:1
0 

13:30 

ΠΡΟΣΕΛ
ΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΩΡ

ΗΣΗΣ 

135,0
0 € 

Νέα 
Αιτήματ

α 
1ης 

ΓΕΝΙΑΣ 

2 
ΓΑΛΑΤΣΙ - 
ΠΑΤΗΣΙΑ - 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

18 18 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΟΧΙ ΝΑΙ 8:15 1:30 
140,00 

€ 
135 

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ



 
 
 
  

Α/Α 
Δρομολ
ογίου 

Περιφερ
ειακή 

Ενότητα  
Δήμος 

Εξυπηρετ
ούμενα 
Σχολεία 

Περιγρα
φή 

Δρομολ
ογίου 

Σύνολο 
Έμφορ

των 
Χιλιομέ
τρων 

Αριθμ
ός 

Μαθη
τών 

Τύπος 
Μεταφο
ρικού 
Μέσου 

Ένδε
ιξη 

Συνο
δού 

Ειδικά 
Διαμορφ
ωμένο 
Όχημα 

Αριθμό
ς 

Αναπη
ρικών 

Αμαξιδί
ων 

Ώρ
α 

Άφι
ξης 

Ώρα 
Άναχώρ

ησης 

Ημερ
ήσιο 
Κόστ

ος 

Περιγραφ
ή 

Δρομολο
γίου 
2015-
2016 

ΔΙΑΓΩΝΙ
ΣΤΙΚΗ 

ΔΙΑΔΙΚΑ
ΣΙΑ 

Α/Α 
ΔΙΑΓΩΝΙ

ΣΜΟΥ 
2015-16 

Σύνολο 
Έμφορ

των 
Χιλιομέ
τρων 

Αριθμ
ός 

Μαθη
τών 

Τύπος 
Μεταφο
ρικού 
Μέσου 

Ένδε
ιξη 

Συνο
δού 

Ειδικά 
Διαμορφ
ωμένο 
Όχημα 

Ώρ
α 

Άφι
ξης 

Ώρα 
Άναχώρ

ησης 

ΜΕΙΟΔ
ΟΤΗΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΕΙΟΔ

ΟΤΗ 

ΤΙΜΗ 
ΠΑΡΑΤ
ΑΣΗΣ 

2016-17 

46 

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 
ΑΘΗΝ
ΑΙΩΝ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΠΑΓ
ΟΥ-

ΖΩΓΡΑ
ΦΟΥ-

ΙΛΙΣΙΑ- 
ΣΧΟΛΕΙ

Ο 12,3 11 

ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 12:25 
112,0

0 

ΓΚΥΖΗ - 
ΑΜΠΕΛΟ
ΚΗΠΟΙ - 
ΠΑΠΑΓΟ
Υ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Διεθνης 
Διαγωνισ

μος 
03/2015  

29 12,5 9 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ NAI OXI 8:00 12:25 

ΚΟΤΣΙΡ
ΗΣ Π. 
ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
ΜΟΝ. 
Ε.Π.Ε 104,62 

104,62 

 
 
 
 

Α/Α 
Δρομο
λογίου 

Περιφε
ρειακή 
Ενότητ

α  

Δήμος 
Εξυπηρετ

ούμενα  
Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογί

ου 

Σύνολ
ο  

Έμφορ
των 

Χιλιομέ
τρων 

Αριθ
μός 

Μαθη
τών 

Τύπος 
Μεταφο
ρικού 
Μέσου 

Ένδ
ειξη 
Συνο
δού 

Ειδικά 
Διαμορφ
ωμένο 
Όχημα 

Αριθμό
ς 

Αναπη
ρικών 

Αμαξιδί
ων 

Ώρ
α 

Άφι
ξης 

Ώρα 
Αναχώ
ρησης 

Ημερ
ήσιο 
Κόστ

ος 

Α/Α 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ  
2015-16 

Διαγων
ιστική 

Διαδικα
σία 

2015-
16 

ΧΑΡΑΚΤΗ
ΡΙΣΤΙΚΑ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 

2015-2016 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΧΙΛΙΟΜ
ΕΤΡΩΝ 
2015-
2016 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΜΑΘ
ΗΤΩΝ 
2015-
2016 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΟΤΕΡΟ 

ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟ
ΡΑΣ 2015-

2016 

ΣΥΝΟ
ΔΟΣ 

Ειδικά 
Διαμορφ
ωμένο 
Όχημα 

ΩΡΑ 
ΑΦΙ
ΞΗΣ 

ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩ
ΡΙΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑ 
ΜΕΤΑΦ
ΟΡΕΑ 
2015-
2016 

ΤΙΜΗ 
ΜΕΙΟ
ΔΟΤΗ 
2015-
2016 

ΤΙΜΗ 
ΠΑΡΑΤ
ΑΣΗΣ 
2016-
17 

4 ΝΗΣΩΝ 
ΑΙΓΙΝΑ

Σ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΘΕΟΣ 
ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΑΓΙΟΙ-
ΣΟΥΒΑΛΑ-

ΒΑΘΥ 
5 30 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΊΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 
8:0
0 

13:30 
€ 

111,0
0 

4 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΣΟΥΒΑΛΑ-
ΒΑΘΥ-

ΑΓΙΟΙ-Δ/Σ 
ΒΑΘΕΟΣ 

5 27 
ΛΕΩΦΟΡΕ

ΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ 8:15 15:15 

ΥΠΕΡΑΣ
ΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 
ΝΟΜΟΥ 
ΑΙΓΙΝΑΣ 

114,00 

111 

6 ΝΗΣΩΝ 
ΑΙΓΙΝΑ

Σ 

ΝΗΠΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ 

ΜΕΣΑΓΡ
ΟΥ 

ΑΓΙΟΙ - 
ΜΕΣΑΓΡΟΣ 

4 3 ΤΑΞΊ ΟΧΙ ΟΧΙ - 
8:1
5 

12:30 
€ 

23,00 
6 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΑΓΙΟΙ - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓ

ΕΙΟ 
ΜΕΣΑΓΡΟ

Υ 

3,8 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 12:45 
ΡΟΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ 

23,00 

23 

9 ΝΗΣΩΝ 
ΑΙΓΙΝΑ

Σ 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

Αίγινας 
ΠΟΡΤΕΣ - 

ΑΙΓΙΝΑ 
18 1 ΤΑΞΊ ΟΧΙ ΟΧΙ - 

8:1
5 

14:00 
€ 

45,00 
3 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΠΟΡΤΕΣ-
ΑΙΓΙΝΑ 

14 4 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:15 13:45 

ΧΑΤΖΟΠ
ΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

45,00 

45 

51 ΝΗΣΩΝ 
ΣΑΛΑ

ΜΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟ

Υ 

ΓΥΑΛΑ-
ΚΑΚΗ 
ΒΙΓΛΑ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

7 50 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

8:1
0 

13:15 
€ 

111,0
0 

50 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΓΥΑΛΑ-
ΚΑΚΗ 
ΒΙΓΛΑ-

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟ

Υ 

7 50 
ΛΕΩΦΟΡΕ

ΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ 8:00 14:00 

ΚΤΕΛ 
ΣΑΛΑΜΙ
ΝΑΣ Α.Ε. 

99,00 

99 

62 ΝΗΣΩΝ 
ΣΑΛΑ

ΜΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟ

Υ 

ΚΑΤΣΟΥΛΙ-
ΝΑΤΟ-

ΔΗΜ.ΣΧ.ΑΙ
ΑΝΤΕΙΟΥ 

7 48 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

8:1
0 

13:15 
€ 

111,0
0 

100 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΑΛΥΚΗ-
ΝΑΤΟ-

ΣΧΟΛ.ΑΙΑ
ΝΤΕΙΟΥ 

8 48 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΊΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:10 ΚΤΕΛ 

99 99 

63 ΝΗΣΩΝ 
ΣΑΛΑ

ΜΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟ

Υ 

ΚΟΛΩΝΕΣ-
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

Α-ΑΙΑΣ 
ΚΛΑΜΠ-
ΠΕΡΑΝΙ-
ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

10 12 
ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

8:1
0 

13:15 
€ 

72,50 
88 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΠΕΡΑΝΙ-
ΑΙΑΣ 

ΚΛΑΜΠ-
ΠΕΡΙΣΤΕΡ

ΙΑ-
ΚΟΛΩΝΕΣ 
ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΑΙΑΝΤΕΙΟ
Υ 

9,5 15 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 8:00 14:00 
ΚΤΕΛ 
ΣΑΛΑΜΙ
ΝΑΣ Α.Ε. 

74,00 

72,5 

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ



70 ΝΗΣΩΝ 
ΣΑΛΑ

ΜΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩ

Ν 

ΜΠΑΤΣΙ-
ΜΠΛΕ 

ΛΙΜΑΝΙ-
ΑΝΩ 

ΒΑΣΙΛΙΚΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

6 14 
ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

8:0
0 

13:15 
€ 

72,50 
106 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΜΠΑΤΣΙ-
ΜΠΛΕ 

ΛΙΜΑΝΙ-
ΑΝΩ 

ΒΑΣΙΛΙΚΑ-
Δ/Σ 

ΒΑΣΙΛΙΚΩ
Ν 

6 14 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 8:00 14:00 
ΚΤΕΛ 
ΣΑΛΑΜΙ
ΝΑΣ Α.Ε. 

74,00 

72,5 

71 ΝΗΣΩΝ 
ΣΑΛΑ

ΜΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩ

Ν 

ΜΠΑΤΣΙ-
ΜΠΛΕ 

ΛΙΜΑΝΙ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

6 15 
ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

8:0
0 

16:00 
€ 

72,50 
104 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΜΠΑΤΣΙ-
ΜΠΛΕ 

ΛΙΜΑΝΙ-
Δ/Σ 

ΒΑΣΙΛΙΚΩ
Ν 

6 15 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 8:00 16:15 
ΚΤΕΛ 
ΣΑΛΑΜΙ
ΝΑΣ Α.Ε. 

74,00 

72,5 

72 ΝΗΣΩΝ 
ΣΑΛΑ

ΜΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩ

Ν 

ΨΙΛΗ 
ΑΜΜΟΣ-
ΣΤΕΝΟ-

ΒΑΣΙΛΙΚΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

6 15 
ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

8:0
0 

16:00 
€ 

72,50 
  

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΜΠΑΤΣΙ-
ΜΠΛΕ 

ΛΙΜΑΝΙ-
ΑΝΩ 

ΒΑΣΙΛΙΚΑ-
Δ/Σ 

ΒΑΣΙΛΙΚΩ
Ν 

6 15 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 8:00 16:15 
ΚΤΕΛ 
ΣΑΛΑΜΙ
ΝΑΣ Α.Ε. 

74 72,5 

73 ΝΗΣΩΝ 
ΣΑΛΑ

ΜΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩ

Ν 

ΨΙΛΗ 
ΑΜΜΟΣ-
ΣΤΕΝΟ-

ΒΑΣΙΛΙΚΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

6 14 
ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

8:0
0 

13:15 
€ 

72,50 
103 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΨΙΛΗ 
ΑΜΜΟΣ-
ΣΤΕΝΟ-

ΒΑΣΙΛΙΚΑ-
Δ/Σ 

ΒΑΣΙΛΙΚΩ
Ν 

6 14 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 8:00 14:00 
ΚΤΕΛ 
ΣΑΛΑΜΙ
ΝΑΣ Α.Ε. 

74,00 

72,5 

75 ΝΗΣΩΝ 
ΣΑΛΑ

ΜΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΙΝΙΚΑ 

ΒΡΟΝΤΟΥ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

7 28 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

7:3
5 

13:40 
€ 

111,0
0 

111 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΒΡΟΝΤΟΥ
-Δ/Σ 

ΦΟΙΝΙΚΑ 
7 22 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 7:50 13:35 
ΚΤΕΛ 
ΣΑΛΑΜΙ
ΝΑΣ Α.Ε. 

99,00 

99 

100 ΝΗΣΩΝ 
ΣΑΛΑ

ΜΙΝΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ 

ΣΕΛΗΝΙΩ
Ν ΚΑΙ 

ΟΛΟΗΜΕ
ΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΛΗΝΙΩ

Ν 

ΚΥΝΟΣΟΥ
ΡΑ - 

ΘΕΑΤΡΑΚΙ  
ΑΚΤΗ  

ΘΕΜΙΣΤΟΚ
ΛΕΟΥΣ - 

ΛΙΜΑΝΑΚΙ 
ΠΑΝΟΡΑΜ

Α -
ΣΧΟΛΕΙΟ 

8 30 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

7:4
0 

13:15 
€ 

111,0
0 

128 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΚΥΝΟΣΟΥ
ΡΑ -  

ΣΕΛΗΝΙΑ -
ΣΧΟΛΕΙΟ  

8,5 30 
ΛΕΩΦΟΡΕ

ΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ 7:45 13:15 

ΚΤΕΛ 
ΣΑΛΑΜΙ
ΝΑΣ Α.Ε. 

99,00 

99 

104 ΝΗΣΩΝ 
ΣΑΛΑ

ΜΙΝΟΣ 

1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝ

ΑΣ 

ΗΛΙΑΚΤΗ -
ΡΕΣΤΗ- 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
7 30 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΊΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 
8:0
0 

13:15 
€ 

111,0
0 

62 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΗΛΙΑΚΤΗ-
ΡΕΣΤΗ-

ΣΧΟΛΕΙΟ  
7 30 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 8:00 14:00 
ΚΤΕΛ 
ΣΑΛΑΜΙ
ΝΑΣ Α.Ε. 

99,00 

99 

106 ΝΗΣΩΝ 
ΣΑΛΑ

ΜΙΝΟΣ 

1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝ

ΑΣ 

ΞΕΝΟ- 
ΡΕΣΤΗ- 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ
- ΣΧΟΛΕΙΟ 

7 30 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

8:0
0 

13:15 
€ 

111,0
0 

63 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΞΕΝΟ-
ΡΕΣΤΗ-

ΕΡΓΑΤΙΚΕ
Σ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

7 30 
ΛΕΩΦΟΡΕ

ΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ 8:00 14:00 

ΚΤΕΛ 
ΣΑΛΑΜΙ
ΝΑΣ Α.Ε. 

99,00 

99 

109 ΝΗΣΩΝ 
ΣΑΛΑ

ΜΙΝΟΣ 

1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝ

ΑΣ 

ΡΕΣΤΗ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 23 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

8:0
0 

13:15 
€ 

111,0
0 

64 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΡΕΣΤΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 23 
ΛΕΩΦΟΡΕ

ΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ 8:00 14:00 

ΚΤΕΛ 
ΣΑΛΑΜΙ
ΝΑΣ Α.Ε. 

99,00 

99 

112 ΝΗΣΩΝ 
ΣΑΛΑ

ΜΙΝΟΣ 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝ

ΑΣ 

ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥ

Η - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 28 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

8:0
0 

13:15 
€ 

111,0
0 

70 

Διεθνη
ς 

Διαγων
ισμος 

03/201
5 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ 
ΣΑΛΑΜΙΝ

ΑΣ 
2 28 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 8:10 14:00 
ΚΤΕΛ 
ΣΑΛΑΜΙ
ΝΑΣ Α.Ε. 

99,00 

99 

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ



 
 
 

Α/Α 
Δρομο
λογίου 

Περιφε
ρειακή 
Ενότητ

α  

Δήμος 
Εξυπηρετ
ούμενα 
Σχολεία 

Περιγραφ
ή 

Δρομολογί
ου  

Σύνολ
ο 

Έμφορ
των 

Χιλιομ
έτρων 

Αριθ
μός 

Μαθ
ητών 

Τύπος 
Μεταφ
ορικού 
Μέσου 

Ένδε
ιξη 
Συν
οδο

ύ 

Ειδικά 
Διαμορ
φωμένο 
ο Όχημα 

Αριθμ
ός 

Αναπη
ρικών 
Αμαξι
δίων 

Ώρ
α 

Άφι
ξης 

Ώρα 
Αναχώ
ρησης 

Ημερ
ήσιο 
Κόστ

ος 

Περιγρ
αφή 

Δρομολ
ογίου 
2015 -
2016 

Διαγω
νιστική 
Διαδικ
ασία 

2015-
16 

A/A 
Διαγω
νισμού 
2015-

16 

Σύνολ
ο 

Έμφορ
των 

Χιλιομ
έτρων 

Αριθ
μός 

Μαθ
ητών 

Τύπος 
Μεταφ
ορικού 
Μέσου 

Ένδε
ιξη 
Συν
οδο

ύ 

Ειδικά 
Διαμορ
φωμένο 
Όχημα 

Ώρ
α 

Άφι
ξης 

Ώρα 
Αναχώ
ρησης 

ΜΕΙΟΔΟ
ΤΗΣ 

ΤΙΜΗ  
ΜΕΙΟ
ΔΟΤΗ 

ΤΙΜΗ 
ΠΑΡΑ
ΤΑΣΗΣ 
2016-

17 

5 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΥ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΥ 

ΛΑΓΟΝΗΣΙ 
ΤΑΞΙ : 

Ανεμώνης,
ΛΑΓΟΝΗΣΙ 
- Θέμιδος 

& 
Καλλιθέας, 
ΛΑΓΟΝΗΣΙ 
- Λέοντος, 
ΑΡΓΥΡΟΥΠ

ΟΛΗ - 
Αργοστολί

ου 65 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ 

33,5 3 ΤΑΞΊ ΝΑΙ ΟΧΙ - 
8:0
0 

13:15 85 

Λαγονή
σι - 

Αγία 
Μαρίνα 

- Άνω 
Γλυφάδ

α - 
Άγιος 

Δημήτρι
ος 

Διεθνής 
Διαγωνι

σμός 
08/201

4  

359 33,5 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 
8:0
0 

13:15 
ΑΛΕΞΟΠ
ΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

110,0
0 € 

85 

36 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΛΛΗΝΙ
ΚΟΥ - 

ΑΡΓΥΡΟ
ΥΠΟΛΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟ

ΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 

ΚΑΙ 
Λύκειο 
Ειδικής 
Αγωγής 

και 
Εκπαίδευ

σης 
Κωφών 

και 
Βαρηκόω

ν 

ΗΛΙΟΥΠΟΛ
Η - 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
- 

ΑΡΓΥΡΟΥΠ
ΟΛΗ 

13 3 ΤΑΞΊ ΟΧΙ ΟΧΙ - 
8:0
0 

14:00 42 

ΖΩΓΡΑ
ΦΟΥ-

ΗΛΙΟΥΠ
ΟΛΗ -

ΑΡΓΥΡΟ
ΥΠΟΛΗ  

Διεθνής 
Διαγωνι

σμός 
03/201

5  

33 14,5 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 
8:0
0 

14:00 

ΚΟΥΤΛΗ
Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

45,00 
€ 

42 

66 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΚΑΛΛΙΘ
ΕΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩ

ΓΕΙΟ 
ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕ

ΑΣ 

ΓΛΥΦΑΔΑ - 
ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

9 1 ΤΑΞΊ ΝΑΙ ΟΧΙ - 
7:5
5 

12:25 50 

 ΠΙΚΠΑ 
ΒΟΥΛΑΣ 

- 
ΓΛΥΦΑΔ
Α-ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ   
ΣΧΟΛΕΙ

Ο 

Διεθνής 
Διαγωνι

σμός 
03/201

5  

45 22 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 
7:5
5 

12:25 
ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

58,20 
€ 

50 

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ



86 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΠΑΛΑΙΟ
Υ 

ΦΑΛΗΡ
ΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤ
ΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ
ΣΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟ

Υ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 
- ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

- Ν. 
ΦΑΛΗΡΟ - 
ΜΟΣΧΑΤΟ 

- Π. 
ΦΑΛΗΡΟ 

14 20 
ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

8:0
0 

13:15 123 

 
ΜΟΣΧΑ

ΤΟ-
ΚΑΛΛΙΘ

ΕΑ-Π. 
ΦΑΛΗΡ

Ο  

ΝΈΟ 
ΑΙΤΗΜ
Α 1ης 
γενιάς 

13 13 21 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

8:0
0 

13:15( 
ΔΥΟ 

ΦΟΡΕΣ 
ΤΗΝ 

ΕΒΔΟ
ΜΑΔΑ 

ΣΤΙΣ 
14:00) 

ANEMO
NI 

TOURS 
ΓΡΑΦΕΙ

Ο 
ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣ
ΜΟΥ 

148,0
0 € 

123 

 
 

Α/Α 
Δρομο
λογίου 

Περιφε
ρειακή 
Ενότητ

α  

Δήμος 
Εξυπηρετ
ούμενα 
Σχολεία 

Περιγρα
φή 

Δρομολ
ογίου  

Σύνολο 
Έμφορ

των 
Χιλιομέ

τρων 

Αρι
θμό

ς 
Μα
θητ
ών 

Τύπος 
Μεταφ
ορικού 
Μέσου 

Ένδε
ιξη 

Συνο
δού 

Ειδικά 
Διαμορ
φωμένο 
ο Όχημα 

Αριθμ
ός 

Αναπη
ρικών 

Αμαξιδ
ίων 

Ώρ
α 

Άφι
ξης 

Ώρα 
Αναχώ
ρησης 

Ημερ
ήσιο 
Κόστ

ος 

Περιγρ
αφή 

Δρομο
λογίου 
2015-
2016 

ΔΙΑΓΩΝ
ΙΣΤΙΚΗ 
ΔΙΑΔΙΚ

ΑΣΙΑ 

Α/Α 
ΔΙΑΓΩΝ
ΙΣΜΟΥ 

2015-16 

Σύνολ
ο 

Έμφορ
των 

Χιλιομ
έτρων 

Αριθ
μός 

Μαθ
ητών 

Τύπος 
Μεταφ
ορικού 
Μέσου 

Ένδε
ιξη 

Συνο
δού 

Ειδικά 
Διαμορ
φωμένο 
Όχημα 

Ώρ
α 

Άφι
ξης 

Ώρα 
Αναχώ
ρησης 

ΜΕΙΟΔ
ΟΤΗΣ 

ΤΙΜΗ  
ΜΕΙΟ
ΔΟΤΗ 

ΤΙΜΗ 
ΠΑΡΑ
ΤΑΣΗΣ 
2016-

17 

20 
ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 
ΠΕΙΡΑΙ
ΩΣ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΝΕΑΠΟΛ
Η - 
ΑΜΦΙΑΛ
Η - 
ΤΑΜΠΟΥ
ΡΙΑ 

9,5 6 
ΜΙΚΡΌ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΊΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 13:30 92,00   

ΝΕΑΠΟ
ΛΗ-
ΑΜΦΙΑΛ
Η-
ΤΑΜΠΟ
ΥΡΙΑ 

Διεθνής 
Διαγωνισ

μός 
03/2015  

22 9,5 8 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 
NAI  OXI 

8:0
0 

13:00 

ΚΑΝΤΖΟ
Σ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙ
ΚΗ 

ΜΕΤΑΦ
ΟΡΙΚΗ 

ΞΕΝΟΔΟ
ΧΕΙΑΚΗ 

ΑΕ 

94,45 92 

55 
ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΠΕΡΑ
ΜΑΤΟ

Σ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑ

ΤΟΣ 

Τέρμα 
Λιανίτου 

- 
Πευκάκι

α - 
Πολυζωί

δου - 
Μεγ. 

Αλεξάνδ
ρου - 

Λεωφ. 
Ειρήνης 

- 
Μακεδο

νίας - 
Κολοκοτ
ρώνη - 

Καραισκ
άκη - 

Νεωρίω
ν - 

Σχολείο 

10 12 
ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ - 

8:1
5 

12:40 97,00   

ΠΕΡΑΜ
Α -

ΣΧΟΛΕΙ
Ο 

Διεθνής 
Διαγωνισ

μός 
03/2015  

56 11 12 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

8:1
5 

12:40 

HELLENI
C SUN 

TRAVEL 
ΜΟΝ. 
ΕΠΕ 

106,0
0 

97 

56 
ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΠΕΡΑ
ΜΑΤΟ

Σ 

3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΠΕΡΑΜΑ

ΤΟΣ 

Ελευθερ
ίας - 
Μεγ. 

Αλεξάνδ
ρου - 

Φλέμινγ
κ - 25ης 

Μαρτίου 
-  Λεωφ. 
Ειρήνης 
- Λεωφ. 

7 25 
ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΊΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ - 

8:0
5 

13:55 61,5 
ΠΕΡΑΜ

Α 

Διεθνής 
Διαγωνισ

μός 
03/2015  

53 4 20 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 

8:0
5 

14:00 
ΝΙΚΟΛΕΤ
ΑΚΗΣ Γ. 

& ΣΙΑ ΟΕ 
71,55 61,5 

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ



Δημοκρ
ατίας -  

Ηρ. 
Πολυτεχ

νείου 
(γωνία 
Λεωφ. 

Δημοκρ
ατίας 

και 
Σουλίου)

. 

 
 
 

Κατά
ταξη 

Περιφερε
ιακή 

Ενότητα  
Δήμος 

Εξυπηρε
τούμενα 
Σχολεία 

Περιγρα
φή 

Δρομολ
ογίου 

Σύνολ
ο 

Έμφο
ρτων 
Χιλιομ
έτρων 

Αριθ
μός 
Μαθ
ητών 

Τύπος 
Μεταφ
ορικού 
Μέσου 

Ένδ
ειξη 
Συν
οδο

ύ 

Ειδικά 
Διαμορ
φωμένο 
Όχημα 

Αριθμό
ς 

Αναπη
ρικών 
Αμαξιδ

ίων 

Ώρ
α 

Άφι
ξης 

Ώρα 
Αναχ
ώρησ

η 

Ημερ
ήσιο 
Κόστ

ος 

Διαγων
ιστική 
Διαδικ
ασία 

A/A 
Διαγω
νισμού 
2015-

16 

ΧΑΡΑΚΤΗ
ΡΙΣΤΙΚΑ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΧΙΛΙΟΜ
ΕΤΡΩΝ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΜΑΘ
ΗΤΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟ
ΡΟΤΕΡΟ 

ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟ

ΡΑΣ 

ΕΝΔΕΙΞΗ 
ΔΙΑΜΟΡΦ
ΩΜΕΝΟΥ 

ΟΧΗΜΑΤΟ
Σ 

ΣΥΝ
ΟΔΟ

Σ 

ΩΡ
Α 

ΑΦΙ
ΞΗΣ 

ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩ
ΡΙΣΗΣ 

ΤΙΜΗ 
ΔΙΑΓΩΝ
ΙΣΜΟΥ 

ΟΝΟΜ
Α 

ΜΕΤΑΦ
ΟΡΕΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΕΙΟ
ΔΟΤΗ  

ΤΙΜΗ 
ΠΑΡΑ
ΤΑΣΗΣ 
2016-
17 

11 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΣΠΡ
ΟΠΥΡ
ΓΟΥ 

11ο 
ΔΗΜΟΤΙ

ΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠ
ΥΡΓΟΥ 
ΚΑΙ 11ο 

ΝΗΠΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠ
ΥΡΓΟΥ 

ΘΕΡΜΟ
ΚΗΠΙΑ 

5 30 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΊΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 
8:0
0 

13:15 109 

Διεθνής 
Διαγωνι

σμός 
03/201

5 

6 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟ 4 

ΘΕΡΜΟΚ
ΗΠΙΑ - 
ΑΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

23 30 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:15 144,00 

ΥΙΟΙ Σ. 
ΜΑΚΡΥ
ΝΩΡΗ  

120,9
6 

109 

13 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΣΠΡ
ΟΠΥΡ
ΓΟΥ 

11ο 
ΔΗΜΟΤΙ

ΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠ
ΥΡΓΟΥ 
ΚΑΙ 11ο 

ΝΗΠΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠ
ΥΡΓΟΥ 

ΜΕΛΙΣΣΙ
Α 

2 40 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΊΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 
8:0
0 

13:15 109 

Διεθνής 
Διαγωνι

σμός 
03/201

5 

8 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟ 2 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ 
- ΣΚΑΡΠΑ 

- 
ΠΡΟΑΣΤΙ

ΑΚΟΣ 

7 34 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:10 13:15 95,00 

ΥΙΟΙ Κ. 
ΠΑΠΑΔ

ΑΚΗ 
ΑΒΕΤΕ 

94,05 

94,05 

21 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΣΠΡ
ΟΠΥΡ
ΓΟΥ 

4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΑΣΠΡΟΠ
ΥΡΓΟΥ 

ΛΑΚΚΑ 
ΚΑΜΑΤΕ

ΡΟΥ - 
ΚΟΚΚΙΝ

Η 
ΕΚΚΛΗΣΙ

Α 

14 20 
ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΊΟ 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 
8:1
0 

14:00 81 

ΝΕΑ 
ΑΙΤΗΜ

ΑΤΑ  
2ης 

ΓΕΝΙΑΣ 

3 

ΛΑΚΚΑ 
ΚΑΜΑΤΕΡ

ΟΥ - 
ΚΟΚΚΙΝΗ 
ΕΚΚΛΗΣΙ

Α 

14 20 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

ΟΧΙ ΟΧΙ 8:10 14:00 
       

84,00    

Γ.ΚΑΤΣ
ΟΥΡΗΣ 
-ΚΩΝ. 

ΚΑΤΣΟ
ΥΡΗΣ 

ΟΕ 

84 

81,00 

22 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΣΠΡ
ΟΠΥΡ
ΓΟΥ 

4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΑΣΠΡΟΠ
ΥΡΓΟΥ 

ΨΑΡΙ - 
ΡΟΥΠΑΚ

Ι 
10 20 

ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΊΟ 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 
8:1
0 

14:00 61,5 

ΝΕΑ 
ΑΙΤΗΜ

ΑΤΑ  
2ης 

ΓΕΝΙΑΣ 

2 
ΨΑΡΙ - 

ΡΟΥΠΑΚΙ 
10 14 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 8:10 14:00 

       
72,00    

Γ.ΚΑΤΣ
ΟΥΡΗΣ 
-ΚΩΝ. 

ΚΑΤΣΟ
ΥΡΗΣ 

ΟΕ 

72 

61,5 

55 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΛΕΥΣ
ΙΝΑΣ 

1ο 
ΕΠΑ.Λ. 

ΕΛΕΥΣΙΝ
ΑΣ 

ΡΟΥΠΑΚ
Ι ΚΑΤΩ 
ΦΟΥΣΑ  
ΣΠΑΝΑΚ

ΟΣ 
ΠΡΟΑΣΤ
ΕΙΑΚΟΣ  
ΓΕΡΜΑΝ

ΙΚΑ 

17,5 16 
ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΊΟ 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 
8:1
0 

14:10 95 

Διεθνής 
Διαγωνι

σμός 
03/201

5 

36 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟ 1  
ΑΝΩ 

ΦΟΥΣΑ 
ΚΑΤΩ 

ΦΟΥΣΑ 
ΝΕΑ ΖΩΗ 
ΡΟΥΠΑΚΙ 
ΓΕΡΜΑΝΙ

ΚΑ 

17,5 11 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

ΟΧΙ ΟΧΙ 8:10 14:10 80,00 

 ΓΕΩΡΓ. 
ΚΑΤΣΟ
ΥΡΗΣ & 
ΚΩΝ/Ν

ΟΣ 
ΚΑΤΣΟ
ΥΡΗΣ 
Ο.Ε. 

80,00 

80,00 

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ



60 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΔ
ΡΑΣ - 
ΕΙΔΥΛ
ΛΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο - 

ΛΥΚΕΙΑΚ
ΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 
ΒΙΛΙΩΝ 

ΨΑΘΑ 
ΒΙΛΙΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
- ΒΙΛΙΑ 

18,5 1 ΤΑΞΊ ΟΧΙ ΟΧΙ - 
8:0
0 

14:00 50 

ΝΕΑ 
ΑΙΤΗΜ

ΑΤΑ  
2ης 

ΓΕΝΙΑΣ 

6 
ΨΑΘΑ-
ΒΙΛΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
18,5 2 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 14:00 

       
57,00    

ΘΕΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 

57 

      
50,00    

 
 
 
 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ 
 
 

Α/Α 
Περιφερειακή 

Ενότητα  
Δήμος 

Εξυπηρετούμενα 
Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

Σύνολο Έμφορτων 
Χιλιομέτρων 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος Μεταφορικού 
Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά Διαμορφωμένο 
Όχημα 

Αριθμός Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Ημερήσιο 
Κόστος 

41 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΚΗΦΙΣΙΑ-ΚΕΦΑΛΑΡΙ-
Κ.ΚΗΦΙΣΙΑ-

Ν.ΚΗΦΙΣΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟΙ 
12 20 ΜΙΚΡΌ ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:05 13:15 110 

12 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΚΑΙ 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΛΑΚΑ ΓΚΟΛΕΜΗ-
ΠΕΥΚΟ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ-ΛΟΦΟΣ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ-

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΑΓ.ΣΟΦΙΑ-ΤΕΡΜΑ 

ΚΡΙΕΖΗ 

5,5 30 ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 13:15 109 

53 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΑΦΕΤΗΡΙΑ ΨΑΡΙ , 5η 
ΨΑΡΙ , ΠΑΛΙΟ ΤΕΡΜΑ  
, 4η ΨΑΡΙ,  ΓΚΟΡΙΤΣΑ 

, ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 
ΒΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗ, 

ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑ 

14 17 ΜΙΚΡΌ ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:10 14:10 81 

27 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΠΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΧΩΜΑΤΕΡΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΥΚΟ ΠΑΠΠΟΥ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ 

3 50 ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 13:15 109 

41 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΚΥΨΕΛΗ - ΚΑΤΩ 
ΠΑΤΗΣΙΑ - ΑΓ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  - 
ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ 5,35 4 ΜΙΚΡΌ ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:15 12:15 71,5 

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ



84 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 

ΒΟΥΛΑ - ΓΛΥΦΑΔΑ- 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ - 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ - 
ΑΛΙΜΟΣ - ΚΑΛΑΜΑΚΙ- 

Π. ΦΑΛΗΡΟ 

12,5 20 ΜΙΚΡΌ ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 13:15 104 

2 ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΑΓΡΟΥ - ΑΓ. 
ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΠΟΡΤΕΣ-ΑΛΩΝΕΣ-
ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ-

ΜΕΣΑΓΡΟΣ-ΣΧΟΛΕΙΑ 
18 50 ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 148 

3 ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΑΓΡΟΥ - ΑΓ. 
ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΣΟΥΒΑΛΑ-ΒΑΘΥ-
ΒΑΓΙΑ-ΑΓΙΟΙ-

ΜΕΣΑΓΡΟΣ-ΣΧΟΛΕΙΑ 
10 16 ΜΙΚΡΌ ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 72,5 

68 ΝΗΣΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟ  - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
2 14 ΜΙΚΡΌ ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 13:30 72,5 

69 ΝΗΣΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 
ΤΟΡΟΝΤΟ - ΣΧΟΛΕΙΟ 3 26 ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 7:40 13:15 111 

113 ΝΗΣΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΑΛΩΝΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ 1,5 28 ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 13:15 111 

114 ΝΗΣΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Λ.ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

5 28 ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 13:15 111 

 

ΑΔΑ: 6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ


		2016-09-13T11:10:17+0300
	Athens




